AE SERISI

EKLEMLI PLATFORMLAR

AVANTAJLAR

B AC bakim gerektirmeyen motor sistemi
Tam yukseklikte glvenli stris

CAN iletisim sistemi

CE-EN280 sertifikasi

Hareket alarmi

STANDART OZELLIKLER

B Traksiyoner akuler

B AkU sarj gostergesi

B 48V -60 A aku sarj cihazi

Oransal Kontrol
Egim alarmi
iz birakmayan lastikler

Hem i¢ hem dis mekanda kullanim

45 km/s kadar riizgar hizi

ELS LIFT

OUTPOWER THE GRAVITY.

Fren / serbest birakma

Calisma saati

Kule dénus kilidi

Cekme kancalari ve kaldirma noktalari

Platform ylk algilama sistemi

Fren serbest birakma icin elektriksel kontrol
Acil indirme sistemi
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AE SERISI

EKLEMLI PLATFORMLAR

ELS LIFT

OUTPOWER THE GRAVITY.

III SLCULER

15m
13m
8.65m
230 kg
6.75m
152 m

@ T moUOONw >

Calisma YUksekligi
Platform YUksekligi
Yatay Erisim
Kaldirma Kapasitesi
Uzunluk

Genislik

Kapall Yukseklik /Nakliye YUksekligi

Aks Merkezleri Araligi
Yerden YUkseklik
Platform Olclleri
Platform Olculeri

21m/3m

2m
0.13 m
1.3 m
09m

III TEKNIiK OZELLIKLER

@

Oransal Surts Hizi 0.8 - 4.5 km/s

Kule D6nUs 355

Tirmanma Kabiliyeti %25

Sepet DonUs (Sag / Sol) 180°

Donis Yaricapl (ic / Dis) 37m/17m

iz Birakmayan Lastikler @570 x 230

Hidrolik Tank 30 L

Akuler 48 VV /400 Ah

AkU Sarj Cihazi 48V / 60 A

AJirlk 7200 kg
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YERDEN GOGE KADAR YANINIZDA

Isiktepe OSB Mahallesi Lacivert Cadde No:11 16140 Niltifer/Bursa/TURKIYE

+90 224 24130 90

info@elslift.com

www.elslift.com




